DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECURSOS DIDÁTICOS E
APOIO AO ENSINO REMOTO: CRITÉRIOS DE PRODUÇÃO E APRENDIZAGENS de
autoria de SAMARAH STELY DE MELLO PIMENTA, JOANA DE JESUS DE ANDRADE,
IAN GUSTAVO RABELLO TEIXEIRA DOS SANTOS, NATÁLIA VALÉRIO BASÍLIO ,
DANIELA GONÇALVES DE ABREU FAVACHO, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php